ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РЫЧКОВА Ю. А.

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить  Почетной  грамотой  Вологодской городской Думы  Рычкова

Юрия Алексеевича, полковника милиции, начальника управления внутренних дел

по г. Вологде, за добросовестное исполнение служебных обязанностей, активное

участие в раскрытии преступлений и охране общественного порядка.

Председатель

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов

г. Вологда

26 июня 2009 года

№  85

Принято Вологодской городской Думой

25 июня 2009 года